
 
Fr v Jan Selberg, Björn Svensson, Olle Wademark, Jan Gutenwik 

 

 
Fr v Anders Brunzell, Simon Bech  



 
Jim Nielsen och Erik Arvidsson 

 

 
Bengt-Erik Efraimsson och Göran Petersson 



 
Göran Petersson och Anders Morath 

 

 
Frederic Wrang och B-G Olofsson 



 
Anders Morath och Peter Nordén 

 

 
Johan Sylvan och Henry Franzén 



 
Rune Pettersson och Magnus Göransson 

 

 
Jens Brodin och Andreas Persson 



 
Fr v Clas Nyberg, Magnus Lindkvist, Kauko Koistinen och Peter Fredin 

 

 
Peter Fredin och Clas Nyberg 



 
För att hålla sig vaken behöver ramaoperatör Erik Fryklund dricka mängder med kaffe… 

 
 

 
P-G Eliasson och Pekka Palmström. Åke Sjöberg är fundersam åskådare 



 
Thomas ”Löparn” Magnusson och Tom Gärds 

 

 
Rolf Scherdin och Henrik Noberius 



 
Det passar mig bra, sa Sune Fager. Bo Roos bud döljs av vattenmuggen. 

 

 
Björn Åström och en av fältets båda damer, Pia Andersson 



 
Mart Altmäe och alltid snabbe Arne Larsson 

 

 
Sveriges bästa sittfläsk har Sven-Åke Bjerregård. Träkarl är junioren Mikael Grönkvist 

 



 
Tommy Gullberg med ett till synes aldrig sinande förråd av kluriga spelproblem.  

Cecilia Rimstedt är den andra av Elitseriens båda damer.  
 

 
Anders Freij och Mikael Arnberg 



 
Bengt Emanuelsson och Göran Hammarström 

 

 
Stefan Haglund och Fredrik Nyström 



 
Fredrik Nyström, åskådaren Lars-Eije Svensson och Niklas Warne 

 

 
Niklas Warne och Peter Bertheau 



 
Peter Bertheau och Stefan Haglund. I mitten ramaoperatör Staffan Hed 

 

 
Med Tomas Brennings eminenta scoringsystem, som gjort succé i WBF:s tävlingar, erbjuds 
förstklassig resultatrapportering – på plats och på webben. 



 
Info om speltider, ramamatcher m m 

 

 
Två intresserade åskådare; Linköpings Thomas Kaijser och BK Lavecs Johan Dieden 

 
 



 
 
 

 
En match i varje rond sänds på BBO. I raman kan man följa kort för kort som spelas och  
dessutom läsa kommentatorernas synpunkter på bud och spel.  

 

 
Samtidigt som given spelas på BBO kan man i raman se vad alla andra bord spelat på brickan. 

 



 

 
TK-chefen Calle Ragnarsson ser ut att vara nöjd med arrangemanget och hade den här helgen 
lämnat över tävlingsledarsysslan till… 
 

 
... en av landets påläggskalvar i gebitet, Linköpings Tommy Andersson, som dessutom är  
en fena på den tekniska utrustningen. Så många domslut blev det inte under lördagen – allt flöt 
lugnt och stilla. 



 
Siw Karlsson skötte caféet från arla morgon till sena kvällen – med bravur, som alltid! 


